daemonius, X, 41, 2. Argos a Philippo repetunt Achaei in colloquio eius cum T. Quintio, XVII, 2, 5; 6, 8; 8, 9. Argis conveniunt magistratus Achaeorum, XXIII, 10, 2; XXVII, 2, 11. Sic et pro Ἀργίου, quod est XXVIII, 3, 10, apud Livium est Argos, ubi pariter de Achaicorum magistratum conventu agitur. Argis celebrantur Nemeorum solennia: vid. Nemea. Iunonis Argivae sacerdotes cum Olympiorum victoribus comparavit Timaeus, XII, 12, 1. Argivae sacerdotis filii Cleobis et Biton, XXIII, 18, 7. Argivorum colonia Iasus, XVI, 12, 2; item Rhodus et Soli Ciciiliae, XXII, 7, 11. Urbis Argivorum opes miratur L. Aemilius Paulus, XXX, 15, 1.

Argos Amphilocheum, 23 M. P. distans ab Ambracia, XXII, 13, 12.

Argyraspides, argenteis clypeis insignes, in exercitu Antiochi, V, 79, 4.

Ἀργύραπια. Vid. Arpi.

Arianus, amicus Bolidis Creten-sis, cuius opera utitur Bolis ad decipiendum prodendum-que Achaicum, VIII, 18 seqq.

Ariarathes circa Olymp. 140 suscipit regnum Cappadociae, IV, 2, 8. Per legatos deprecatur apud Manlium, quod cum Antiocho fecisset; et sex-centa talenta pendit Romanis, XXII, 24, 4 et 7. Cum socio Eumene adversus Pharnacem bellum gerit, III, 3, 6; XXV, 4 seqq.; conf. c. 2, 6; XXVI, 6, 3 et 15; fragm. hist. 6. Pacem facit cum Pharnace, XXVI, 6. Controversias cum Gallograecis disceptat coram M. Iunio legato Romanorum, XXXI, 13; conf. c. 12, 13.

Ariarathes, Ariarathis filius, rex Cappadociae, patri succedit in regnum, XXXI, 14. Amicitiam cum Romanis renovat et diis sacra facit ob Romanorum in se benevolentiam, XXXI, 14 seq. Ad Lysiam in Syriam mittit, sororis et matris ossa repetens, XXXI, 15. Eius hortationi obtemperans a caede quadam abstinere Artaxias, XXXI, 15 a. Insigne donum Romam mittit, et scipione et sella eburnea a senatu donatur, XXXII, 3, 3; 5, 1 seqq. Ab Oroferne ope Demetrii pellitur regno, III, 5, 2; et Romam venit, XXXII, 20. In regnum restituitur Attali opera, III, 5, 2; XXXII, 23, XXXIII, 12 a, 2 et 3. Deposito Orofernis repetit a Priensibus, XXXIII, 12.

Aribazus, Sardinum praefectus, VII, 17, 9; 18, 7; VIII, 23, 9, ubi Ariobazus, [quod Ariobazus scribendum, quae forma est etiam apud alios, altera nusquam.]

Aridices, Rhodiorum legatus ad Byzantium, IV, 52, 2.

Ariminum, II, 21, 5; 23, 5, urbs ad Adriaticum mare in confinibus Galliae Cisalpiniae et reliquae Italiae, haud procul a Padi ostio, III, 61, 11; 86, 1 seq. Ad eam usque procedunt Galli Transalpini, a Boiorum regibus conducti, II, 21, 5. L. Aemilius Cos. cum legionibus eo mittitur, II, 23, 5. Eo conveniunt legiones Tib. Sempronii ex Sicilia dimissae, III, 61, 10; 68, 13 seq.; eodem mittitur Cn. Servilius

Cos. ad prohibendum Hannibalem, III, 77, 2; 86, 1 seq. Eodem exercitum in Dauniam ducit idem ad Fabium dictatorem, III, 88, 8.

Ariobazus. Vid. Aribazus.

Arisba, Ἀρισβα, oppidum agri Abydeni, a Gallis Aegosagis occupatur, V, 111, 5.

Aristaenetus Dymaeus equitatu praefectus sub Philopomeno in pugna ad Mantineam, XI, 11, 7.

Aristaenus Megalopolitanus, male nonnunquam Aristaenetus vocatus in codd., legatus Achaeorum ad colloquium Philippi cum T. Quintio, XVII, 1, 4; 7, 2; immerito pro proditore habitus a nonnullis, quod Achaeos ab Aetolis ad partes Romanorum traduxisset, XVII, 13, 7 seqq. Praetor Achaeorum, XXIII, 7, 2. Arguit levitatem quam commiserant Philopomeno et Lycortas in renovatione foederis cum Ptolemaeo, XXIII, 9, 5 seqq. Q. Caecilio obiurganti Achaeos et Philopomenem tacens assentitur, XXIII, 10, 3; inde suspectus Achaeis, 10, 14 seq. Eius et Philopomenis comparatio, XXV, 9. Institutum suum in concione defendit, adversante Philopomeno, XXV, 9 a, 1 seq. Philopomenis praeclarum consilium, Aristaeni honestum, XXV, 9 b, 8. Romanis magis benevolus fuit quam Philopomeno, ibid. 10.

Aristarchus, Phocaeensium legatus ad Seleucum, Antiochi M. filium, XXI, 4, 4.

Aristides et Pericles quamdiu republicae Atheniensium praefuerunt, plurima Athenienses benigne et graviter fecerunt, IX, 23, 6. Eius abstinentiae laudem superavit L. Aemilius Paulus, XXXII, 8, 6.

Aristides, legatus Antiochi Epi-phanis ad Ptolemaeum (minorem, ut videtur), XXVIII, 17, 12.

Aristides, pictor, qui Bacchum pinxit, XL, 7, 3.

Aristocrates, rex Arcadum a suis occisus ob perfidiam in Messenios admissam, IV, 33, 6.

Aristocrates, praetor Rhodiorum, XXXIII, 9.

Aristocratia, una e tribus reip. formis, VI, 3, 5. Quanam sit vera, VI, 4, 3; quomodo nascatur, 4, 8; 8, 1 seqq.; mutatur in oligarchiam, 8, 4 seqq., a qua multum differt, 3, 11.

Aristodamus, Achaeorum legatus ad gratulandam Romanis ducibus victoriam de Perseo, XXX, 10, 3.

Aristodemus, tyrannus Megalopolitanorum, X, 25, 2.

Aristodemus historicus, VI, 2, 2.

Aristogiton Eleus bello captus a Lyco propraetore Achaeorum, V, 94, 6.

Aristomachus, Argivorum tyrannus (tyrannis prognatus, II, 59, 1) mortuo Demetrio, Philippi patre, tyrannidem abdicavit, II, 44, 3 et 6; 60, 4: mox vero ab Achaeis se rursus separavit et Cleomeni se adiunxit, II, 60, 6. Quum Aratus recipere Argos et ad Achaeos reducere frustra tentasset, 80 primores cives ut cum Achaeis facientes tortos

- ingulavit, II, 59, 7 seqq.; deinde captus ab Antigono et Achaëis Cenchreis mari demersus est, 60, 9; de quo supplicio temere multas mendaces tragoedias fecit Phylarchus, 59.
- Aristomachus Corinthius Hieronymum Syracusanum monet ut in societate Romanorum maneat, VII, 5, 3.
- Aristomenes, rex Messeniorum, quo regnante gestum est bellum cum Lacedaemoniis, Aristomeneum dictum, IV, 33, 2 et 5.
- Aristomenes Acarnan putidus Agathoclis adulator; pro eo orans Macedones male accipitur, XV, 31, 6 seqq. Dein regni administrator factus, ibid. § 7. Scopam et Dicaearchum occidi curavit, XVIII, 36 seq.
- Ariston, Aetolorum praetor, corpore infirmus, belli curam Scopae et Dorimacho permittit, IV, 5, 1; 9, 9. Nullum esse cum Achaëis bellum stulte contendit, quo tempore in Peloponnesum irruerant Aetoli, IV, 17, 1 seqq.
- Ariston Megalopolitanus temporibus cedendum putat intuitu Romanorum bello Persico, XXVIII, 6, 2 et 8. Legatus Achaëorum ad conciliandos reges Antiochum Epiphanem et Ptolemaeos, XXIX, 10, 6.
- Ariston, Rhodiorum legatus ad Q. Marcium Philippum Cos. in Macedonia, XXVIII, 14, 6.
- Aristonicus, eunuchus Ptolemaei Epiphanis, vir strenuus et bellicosus, XXIII, 17; mercenarios milites e Graecia adduxerat regi, 16, 6.
- Aristonicus, pugil a Ptolemaeo eximio pretio comparatus, XXVII, 8 b, 1. Eum in Graeciam mittit Ptolemaeus ad infringendam Clitomachi in arte athletica gloriam, XXVII, 8 b, 2 seqq.
- Aristophantus, Acarnanum praetor, copias suas iungit cum Philippo, V, 6, 1.
- Aristoteles Argivus Cleomenis factioni se opponit, et Argos a Cleomene occupatum Achaëis rursus tradit, II, 53, 2.
- Aristotelis philosophi traditio de Loerorum origine verior quam Timaei, XII, 5, 5 seqq.; 6, 7 seqq.; 6 a et 6 b, seqq.; 8, 2 seqq.; 12, 5. Temere probris eum insectatur Timaeus, XII, 9. Defenditur a Polybio, XII, 8 seqq.; 23, 8.
- Aristoteles, Rhodiorum legatus Romam de societate, XXXI, 1, 2.
- Arius, *Ἀριος*, fluvius Bactrianae, Tapuriae et Ariae, X, 49, 1: iuxta quem Bactrianos acie vicit Antiochus M., 49, 4 seqq.
- Arma. Vid. Gladius, Scutum, Hasta, etc. Arma peditum Romanorum VI, 23; equitum olim parum commoda, dein ad morem Graecorum in melius mutata, VI, 25.
- Armaturae Macedonum et Romanorum comparatio, XVIII, 11 seqq.
- Armenas, Nabidis filius, Romae obses moritur, XX, 13, 4.
- Armosata, urbs Armeniae, inter Euphratem et Tigrim, in Pulchro qui dicitur Campo, VIII, 25, 1.
- Aromata Arabiae, XIII, 9, 5.
- Arpi (*ἡ Ἀργύριππα*), oppidum